

# SCT Telesalg ApS

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/10/2012**

---

**Sune Olsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SCT Telesalg ApS Jagtvej 169B 2100 København Ø  CVR-nr: 33266529 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland Sydbank
<b>Revisor</b>	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Gyngemose Parkvej 50 2860 Søborg

# Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

Selskabets hovedaktivitet er salg indenfor telemarketing.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 58.980, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på kr. 63.756.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid. Kapitalen vil blive reableret ved fremtidige overskud, såfremt selskabet ikke likvideres ved en solvent likvidation.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes likvideret ved en solvent likvidation.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning .....		1.963.772	0
Eksterne omkostninger .....		-33.194	-75.346
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.930.578</b>	<b>-75.346</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.870.883	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>59.695</b>	<b>-75.346</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	1.047	121
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-1.762	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>58.980</b>	<b>-75.225</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>58.980</b>	<b>-75.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		58.980	-75.225
<b>I alt</b> .....		<b>58.980</b>	<b>-75.225</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		163.873	0
Andre tilgodehavender .....		0	8.828
Periodeafgrænsningsposter .....		173.513	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>337.386</b>	<b>8.828</b>
Likvide beholdninger .....		188.134	35.980
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>525.520</b>	<b>44.808</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>525.520</b>	<b>44.808</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	80.001	80.001
Overført resultat .....		-16.245	-75.225
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>63.756</b>	<b>4.776</b>
Anden gæld .....		461.764	40.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>461.764</b>	<b>40.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>461.764</b>	<b>40.032</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>525.520</b>	<b>44.808</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger er opgjort således:

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Lønninger og gager	-1.833.697	0
Andre omkostninger til social sikring	-36.906	0
Andre personaleomkostninger	-280	0
	<b>-1.870.883</b>	<b>0</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre renteindtægter, valutakursgevinster og lignende indtægter	1.047	121
	<b>1.047</b>	<b>121</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	-1.762	0
	<b>-1.762</b>	<b>0</b>

## 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen har uændret været kr. 80.001 de seneste 2 år.

## 5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital (Anpartskapital) kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital pr. 1/7 2011	80.001	-75.225	4.776
Overført i året	0	58.980	58.980
Egenkapital pr. 30/6 2012	<b>80.001</b>	<b>-16.245</b>	<b>63.756</b>

## 6. Oplysning om ejerskab

### Anpartshavere

Sune Olsen Holding ApS

TUR Holding ApS

Geek Holding ApS

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 26. okt 2012.